
   
 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono  +39 0881 338380 
 
altaformazione@unifg.it 
www.unifg.it             

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa ROMEI 
 
Area Alta Formazione e Studi Avanzati 
Dott. Tommaso VASCO 
 
Servizio Dottorati, Borse di Studio, 
Contratti e Assegni di ricerca 
Dott.ssa M. Concetta DI LORENZO 
 
 
 
Oggetto 

Decreto Nomina Docenti Valutatori tesi Dottorato di ricerca in “ Cultura, Educazione, Comunicazione” XXXIV 

ciclo. 
   

IL RETTORE 
 

VISTO  l’art. 4 della Legge 03/07/1998 n. 210, come modificato dall’art.19, della 
Legge 30/12/2010 n. 240; 

VISTO  il D.M.30/04/1999 n.224; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 798-2018, prot. n. 22446-III/6, del 10/07/2018, con il 
quale, presso l’Università degli Studi di Foggia, sono stati istituiti i Dottorati 
di ricerca per il XXXIV ciclo ed è stato pubblicato il relativo Bando di 
ammissione; 

VISTO l’art. 28 del Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca, 
prevede che la tesi di Dottorato deve essere valutata da almeno due 
docenti valutatori, di elevata qualificazione, anche appartenenti a istituzioni 
estere, esterni ai soggetti che concorrono al rilascio del titolo di dottorato; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del Dottorato di ricerca in Cultura, 
Educazione, Comunicazione XXXIV ciclo; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

DECRETA 
Sono nominati Docenti valutatori delle tesi di Dottorato di ricerca in Cultura, Educazione, 

Comunicazione XXXIV ciclo, i seguenti docenti: 

 

 





   

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono  +39 0881 338380 
 
altaformazione@unifg.it 
www.unifg.it             

Curriculum Apprendimento permanente 

Dottoranda Giardina 

Prof. Alessandro Vaccarelli - Associato -  Università degli Studi dell’Aquila;  

Prof. Roberto Travaglini  - Associato  - Università degli Studi di Urbino.  

 

Dottorando Maggi 

Prof.ssa Maria Ranieri - Ordinario - Università degli Studi di Firenze;  

Prof.ssa Beate Christine Weyland - Associato - Libera Università di Bolzano. 

 
Curriculum Comunicazione educativa 

Dottorando Di Biasio 

Prof.ssa Emma Beseghi -  già Ordinario - Università degli Studi di Bologna; 

Prof. Roberto Farnè - Ordiario - Università degli Studi di Bologna. 

 

Dottoranda Sergeeva 

 

Prof. Miguel Ángel Carbonero Martín -  Facultad de Educación y Trabajo Social Departamento de 
Psicología, Universidad de Valladolid; 

Prof.ssa María Teresa Del Olmo Ibañez - Departamento Innovación y Formación Didáctica 
Facultad de Educación, Universidad de Alicante. 

 
 

Il Rettore 

   Prof. Pierpaolo LIMONE 

             Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2022-03-21T09:49:46+0000
	LIMONE PIERPAOLO




